

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	273	975,0000	CAIXA	Papel A4, material papel alcalino, gramatura 75 g/m2, formato A4, para impressões a las				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIAL BORA EIRELI - EPP				144,9900	975,0000	141.365,25	magnum	7 dias
ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI - ME				160,9000	975,0000	156.877,50	itapel	7 dias
UTILIPAPER COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTD				164,0000	975,0000	159.900,00	maxclip	7 dias
PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - EPP				165,0000	975,0000	160.875,00	MAGNUM	7 dias
ADEMIR FLORINDO DE OLIVEIRA - ME				168,0000	975,0000	163.800,00	copimax	7 dias
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME				168,9000	975,0000	164.677,50	COPIMAX	7 dias
COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME				180,0000	975,0000	175.500,00	COPIMAX	7 dias
SOLO COMERCIAL EIRELI - EPP				198,9000	975,0000	193.927,50	COPIMAX	7 dias
HIAGO ROGÉRIO DA ROCHA				Item não cotado pelo Fornecedor				
MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRI				Desclassificado - Habilitação				
LUCIPAR LICITAÇÕES EIRELI - ME				Desclassificado - Habilitação				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Desclassificado - Habilitação				
TIAGO DANIEL VEDAN - ME				Desclassificado - Habilitação				
PERFORMACE COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI - ME				Desclassificado - Habilitação				
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA.				Desclassificado - Habilitação				
C. SILVÉRIO SIMÃO EIRELI - ME				Desclassificado - Habilitação				
ELMO PAPELARIA EIRELI				Desclassificado - Habilitação				
KLEBER DE MOURA DALABONA & CIA LTDA ME				Desclassificado - Habilitação				
J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA - ME				Desclassificado - Habilitação				
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA				Desclassificado - Proposta				

Sugestão por menor preço unitário

2735 - COMERCIAL BORA EIRELI - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	272	325,0000	149,4500	48.571,25	
1	273	975,0000	144,9900	141.365,25	
Total do Fornecedor: 189.936,50					

3559 - SOLO COMERCIAL EIRELI - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	10,0000	6,3000	63,00	
1	4	10,0000	6,9000	69,00	
1	31	35,0000	6,9900	244,65	
1	32	30,0000	2,7000	81,00	
1	33	230,0000	1,1900	273,70	
1	34	200,0000	0,1800	36,00	
1	35	200,0000	0,2800	56,00	
1	36	220,0000	0,7200	158,40	
1	73	28,0000	153,7600	4.305,28	
1	102	97,0000	26,7700	2.596,69	
1	114	27,0000	115,5100	3.118,77	
1	129	138,0000	33,9000	4.678,20	
1	156	220,0000	4,6500	1.023,00	
1	157	220,0000	5,7000	1.254,00	
1	158	100,0000	2,3800	238,00	
1	192	493,0000	19,9000	9.810,70	
1	237	21,0000	19,9000	417,90	
1	238	21,0000	19,9000	417,90	
1	239	21,0000	19,9000	417,90	
1	240	21,0000	19,9000	417,90	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

1	241	21,0000	19,9000	417,90
1	242	21,0000	19,9000	417,90
1	243	21,0000	19,9000	417,90
1	244	21,0000	19,9000	417,90
1	245	13,0000	25,9000	336,70
1	246	13,0000	25,9000	336,70
1	247	13,0000	25,9000	336,70
1	248	11,0000	25,9000	284,90
1	253	240,0000	4,0200	964,80
1	259	150,0000	1,1600	174,00
1	260	150,0000	1,1600	174,00
1	261	150,0000	1,1600	174,00
1	262	150,0000	1,1600	174,00
1	263	150,0000	1,1600	174,00
1	264	150,0000	1,1600	174,00
1	265	150,0000	1,1600	174,00
1	266	150,0000	1,1600	174,00
Total do Fornecedor:		35.001,39		

4832 - KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	76	264,0000	2,4000	633,60	
1	78	49,0000	2,5000	122,50	
1	79	59,0000	2,5000	147,50	
1	80	49,0000	2,4000	117,60	
1	94	225,0000	1,1000	247,50	
1	195	303,0000	7,2000	2.181,60	
1	210	21,0000	21,0000	441,00	
1	255	135,0000	6,6900	903,15	
1	257	394,0000	53,8000	21.197,20	
Total do Fornecedor:		25.991,65			

5608 - ADEMIR FLORINDO DE OLIVEIRA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	76,0000	11,0100	836,76	
1	5	10,0000	1,6400	16,40	
1	6	99,0000	1,3400	132,66	
1	7	77,0000	1,5800	121,66	
1	8	79,0000	1,5700	124,03	
1	10	50,0000	2,5300	126,50	
1	13	45,0000	25,1400	1.131,30	
1	16	200,0000	5,9800	1.196,00	
1	17	200,0000	4,0500	810,00	
1	18	200,0000	4,0500	810,00	
1	19	200,0000	4,0500	810,00	
1	20	200,0000	4,0500	810,00	
1	21	200,0000	4,0500	810,00	
1	22	200,0000	4,0500	810,00	
1	23	200,0000	4,0500	810,00	
1	27	93,0000	10,1600	944,88	
1	29	155,0000	5,3100	823,05	
1	30	405,0000	1,6600	672,30	
1	38	9,0000	174,6000	1.571,40	
1	39	83,0000	1,9400	161,02	
1	41	838,0000	11,1900	9.377,22	
1	56	12,0000	12,0400	144,48	
1	57	12,0000	12,0400	144,48	
1	58	19,0000	12,0400	228,76	
1	59	19,0000	12,0400	228,76	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

1	64	556,0000	0,2000	111,20
1	66	23,0000	12,1900	280,37
1	74	274,0000	4,7500	1.301,50
1	77	176,0000	1,8100	318,56
1	82	75,0000	1,3900	104,25
1	83	148,0000	5,1500	762,20
1	85	105,0000	3,0900	324,45
1	86	80,0000	3,8200	305,60
1	93	55,0000	1,8800	103,40
1	97	156,0000	0,7800	121,68
1	99	109,0000	0,9800	106,82
1	101	112,0000	6,6900	749,28
1	103	95,0000	16,2300	1.541,85
1	104	27,0000	3,2100	86,67
1	105	62,0000	13,4600	834,52
1	106	65,0000	10,1600	660,40
1	107	51,0000	15,1100	770,61
1	108	45,0000	8,2600	371,70
1	109	54,0000	10,1600	548,64
1	110	74,0000	12,6900	939,06
1	111	21,0000	13,4500	282,45
1	112	19,0000	20,6600	392,54
1	113	30,0000	26,5600	796,80
1	118	125,0000	23,4500	2.931,25
1	121	31,0000	23,4500	726,95
1	128	165,0000	1,9500	321,75
1	130	284,0000	1,1000	312,40
1	132	248,0000	1,9500	483,60
1	136	50,0000	6,9900	349,50
1	143	27,0000	11,2500	303,75
1	144	244,0000	2,9900	729,56
1	145	16,0000	2,4100	38,56
1	146	520,0000	0,8500	442,00
1	147	525,0000	0,8500	446,25
1	148	520,0000	0,8500	442,00
1	149	525,0000	0,8500	446,25
1	150	525,0000	0,8500	446,25
1	151	520,0000	0,8500	442,00
1	152	520,0000	0,8500	442,00
1	153	520,0000	0,8500	442,00
1	154	520,0000	0,8500	442,00
1	155	520,0000	0,8500	442,00
1	160	105,0000	1,3000	136,50
1	161	100,0000	1,6800	168,00
1	173	99,0000	9,5400	944,46
1	177	156,0000	5,3300	831,48
1	182	100,0000	8,7100	871,00
1	183	100,0000	8,7100	871,00
1	184	100,0000	8,7100	871,00
1	185	100,0000	8,7100	871,00
1	193	349,0000	4,9900	1.741,51
1	194	47,0000	10,0100	470,47
1	197	60,0000	2,3600	141,60
1	206	2,0000	15,5000	31,00
1	207	21,0000	13,0500	274,05
1	208	21,0000	13,0500	274,05
1	209	21,0000	13,0500	274,05
1	218	100,0000	30,0000	3.000,00
1	224	21,0000	28,9800	608,58
1	249	35,0000	17,0600	597,10

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

1	252	385,0000	1,6500	635,25
1	254	225,0000	1,0000	225,00
1	271	78,0000	1,7800	138,84
Total do Fornecedor: 60.072,22				

5811 - ALPHA JAC COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	26	149,0000	17,9500	2.674,55	
1	28	105,0000	21,6000	2.268,00	
1	42	263,0000	10,8000	2.840,40	
1	84	109,0000	3,2600	355,34	
1	88	313,0000	0,8400	262,92	
1	96	30,0000	174,0000	5.220,00	
1	117	48,0000	5,6400	270,72	
1	162	65,0000	2,2700	147,55	
1	200	16,0000	199,9900	3.199,84	
1	201	16,0000	199,9900	3.199,84	
1	202	15,0000	199,9900	2.999,85	
1	211	21,0000	28,5600	599,76	
1	212	21,0000	28,5600	599,76	
1	213	21,0000	28,5600	599,76	
1	214	21,0000	28,5600	599,76	
1	215	21,0000	28,5600	599,76	
1	216	21,0000	28,5600	599,76	
1	217	21,0000	28,5600	599,76	
1	227	20,0000	31,0800	621,60	
1	228	21,0000	8,2800	173,88	
1	229	21,0000	8,2800	173,88	
1	230	21,0000	8,2800	173,88	
1	231	21,0000	8,2800	173,88	
1	232	21,0000	8,2800	173,88	
1	233	21,0000	8,2800	173,88	
1	234	21,0000	8,2800	173,88	
1	235	21,0000	8,2800	173,88	
1	236	21,0000	8,2800	173,88	
1	251	101,0000	9,6000	969,60	
Total do Fornecedor: 30.793,45					

5829 - PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	40,0000	1,1600	46,40	
1	11	85,0000	7,7000	654,50	
1	12	218,0000	0,5400	117,72	
1	40	56,0000	6,1000	341,60	
1	51	581,0000	0,7700	447,37	
1	52	458,0000	0,7700	352,66	
1	60	67,0000	8,5000	569,50	
1	61	72,0000	8,5000	612,00	
1	62	67,0000	8,5000	569,50	
1	63	59,0000	4,9000	289,10	
1	65	23,0000	0,8400	19,32	
1	87	443,0000	0,5500	243,65	
1	90	23,0000	2,6500	60,95	
1	91	28,0000	3,7800	105,84	
1	92	35,0000	2,4000	84,00	
1	98	600,0000	0,7800	468,00	
1	116	149,0000	1,0000	149,00	
1	122	326,0000	1,0000	326,00	
1	131	396,0000	0,6500	257,40	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

1	133	461,0000	2,5800	1.189,38	
1	135	235,0000	3,5000	822,50	
1	159	218,0000	9,9000	2.158,20	
1	170	75,0000	28,5000	2.137,50	
1	171	139,0000	5,0000	695,00	
1	172	134,0000	10,5000	1.407,00	
1	174	438,0000	2,4500	1.073,10	
1	176	233,0000	6,0000	1.398,00	
1	189	79,0000	10,0000	790,00	
1	190	44,0000	19,9000	875,60	
1	196	16,0000	13,8000	220,80	
1	203	20,0000	1,8000	36,00	
1	256	170,0000	1,3000	221,00	Item Empatado
1	268	204,0000	21,5000	4.386,00	
1	269	208,0000	21,5000	4.472,00	
1	270	150,0000	0,4000	60,00	

Total do Fornecedor: 27.656,59

6235 - COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	9	25,0000	3,1500	78,75	
1	14	128,0000	16,8800	2.160,64	
1	37	118,0000	5,0700	598,26	
1	43	246,0000	22,5000	5.535,00	
1	44	266,0000	20,9700	5.578,02	
1	45	122,0000	20,9700	2.558,34	
1	46	35,0000	7,4200	259,70	
1	47	115,0000	0,8700	100,05	
1	48	114,0000	0,8700	99,18	
1	49	115,0000	0,8700	100,05	
1	50	371,0000	0,8000	296,80	
1	53	156,0000	0,8000	124,80	
1	54	120,0000	0,8000	96,00	
1	55	114,0000	0,8000	91,20	
1	75	209,0000	5,0700	1.059,63	
1	81	183,0000	1,8800	344,04	
1	89	100,0000	1,5600	156,00	
1	95	64,0000	7,2600	464,64	
1	100	42,0000	1,3200	55,44	
1	115	13,0000	18,4000	239,20	
1	120	41,0000	22,7500	932,75	
1	124	280,0000	4,1000	1.148,00	
1	125	21,0000	1,6600	34,86	
1	126	30,0000	1,6600	49,80	
1	127	16,0000	1,6600	26,56	
1	134	103,0000	22,9900	2.367,97	
1	137	110,0000	3,3800	371,80	
1	138	40,0000	3,3800	135,20	
1	139	40,0000	3,3800	135,20	
1	140	40,0000	3,3800	135,20	
1	141	40,0000	3,3800	135,20	
1	142	40,0000	3,3800	135,20	
1	163	65,0000	1,6700	108,55	
1	164	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	165	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	166	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	167	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	168	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	169	100,0000	11,1800	1.118,00	
1	175	44,0000	11,9900	527,56	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 113	Processo: 214/2018
Condição de Pagamento: 30 Dias apos a emissão da nota fiscal		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 7 dias		

1	179	2,0000	141,1000	282,20	
1	180	10,0000	2,2200	22,20	
1	181	100,0000	9,9600	996,00	
1	186	100,0000	9,9600	996,00	
1	187	100,0000	9,9600	996,00	
1	188	50,0000	3,8200	191,00	
1	198	65,0000	1,1200	72,80	
1	199	25,0000	1,8200	45,50	
1	204	25,0000	13,0400	326,00	
1	205	25,0000	13,0400	326,00	
1	219	21,0000	27,7000	581,70	
1	220	21,0000	27,7000	581,70	
1	221	21,0000	27,7000	581,70	
1	222	21,0000	27,7000	581,70	
1	223	21,0000	27,7000	581,70	
1	225	21,0000	27,7000	581,70	
1	226	21,0000	2,7700	58,17	
1	250	101,0000	8,4500	853,45	
1	256	170,0000	1,3000	221,00	Item Empatado
1	258	158,0000	12,0000	1.896,00	
Total do Fornecedor: 43.720,11					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	412.950,91
--	------------

Histórico de Negociações

Lote	Item	Descrição do Material			
1	273	Papel A4, material papel alcalino, gramatura 75 g/m2, formato A4/500 fis			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	05/11/2018	Empate Ficto	COMERCIAL BORA EIRELI - EPP	0,0000	Sim